1

证券代码：000636     证券简称：风华高科   公告编号：2015-16

广东风华高新科技股份有限公司

第七届监事会 2015 年第二次会议决议公告

广东风华高新科技股份有限公司（以下简称“公司”）第七届监事会

2015 年第二次会议于 2015 年 3 月 15 日以电子邮件及书面传真方式通知

全体监事，2015 年 3 月 25 日在广州广晟国际大厦 57 楼会议室召开,会

议应到监事 5 人,实到监事 5 人,监事会主席黄智行先生主持会议。本次会

议召开符合《公司法》和《公司章程》的规定。会议以记名投票表决方式，

审议通过如下事项:

一、审议通过了《公司监事会 2014 年度工作报告》

表决情况：同意 5票，反对 0 票，弃权 0 票。

本议案尚须提请公司 2014 年年度股东大会审议。

二、审议通过了《公司 2014 年年度报告全文及摘要》

经审核，监事会认为：《公司2014年年度报告全文及摘要》的编制和

审核程序符合中国证监会的规定，公司2014年年度报告全文及其摘要能够

真实、准确、完整地反映公司的实际情况。

表决情况：同意 5票，反对 0 票，弃权 0 票。

三、审议通过了《公司 2014 年度财务决算报告》

表决情况：同意 5票，反对 0 票，弃权 0 票。

四、审议通过了《公司 2014 年度利润分配预案》

经审核，公司监事会认为：公司拟定的2014年度利润分配预案中，

分配比例及决策程序符合相关法律法规及《公司章程》的规定，未损害中

 2

小股东利益，同意将该议案提交公司股东大会审议。

表决情况：同意 5票，反对 0 票，弃权 0 票。

五、审议通过了《公司 2015 年度财务预算报告》

表决情况：同意 5票，反对 0 票，弃权 0 票。

六、审议通过了《关于公司证券投资情况专项说明的议案》

表决情况：同意 5票，反对 0 票，弃权 0 票。

七、审议通过了《关于<公司 2014 年度募集资金存放与实际使用情

况专项报告>的议案》

经认真审阅公司提交的《公司 2014 年度募集资金存放与实际使用情

况专项报告》，监事会认为：公司 2014 年度募集资金存放与实际使用情况

的专项报告与实际情况相符，不存在未及时、真实、准确、完整披露的情

况，也不存在募集资金违规使用的情形。

表决情况：同意 5票，反对 0 票，弃权 0 票。

八、审议通过了《关于<公司 2014 年度内部控制评价报告>的议案》

经审核，公司监事会认为：报告期，公司能够不断结合实际情况及时

完善内部控制制度，公司现行内部控制制度基本健全有效。公司内部控制

评价报告比较客观、公允地反映了公司内部控制的实际情况。监事会对公

司内部控制自我评价报告无异议。

表决情况：同意 5票，反对 0 票，弃权 0 票。

特此公告。

                               广东风华高新科技股份有限公司

                                            监  事  会

                                      二○一五年三月二十七日